[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-BR-timbrado2015--T01]

PROCESSO
	Atribuições e Atividades técnicas: proposta revisão dos normativos vigentes, realização de reunião conjunta com CEF, CED e AIP e análise da proposta do Fórum de Presidentes para realização de Encontro Nacional

	INTERESSADO
	Presidência do CAU/BR

	ASSUNTO
	Ordem do dia nº 04 da 90ª Reunião Ordinária da CEP-CAU/BR: para discussão e definição dos encaminhamentos

DELIBERAÇÃO Nº 004/2020 – CEP – CAU/BR

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – (CEP – CAU/BR), reunida ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CAU/BR, nos dias 30 e 31 de janeiro de 2020, no uso das competências que lhe conferem o art. 97, 101 e 102 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Plano de Ação e de Trabalho 2020 da Comissão, revisado e aprovado nesta reunião ordinária, objeto da Deliberação nº 001/2020-CEP-CAU/BR.

DELIBERA:

1 – Aprovar a realização da 1ª Reunião Técnica para o dia 11/2/2020, em Brasília/DF, com a participação da Coordenadora Patrícia e a assessoria técnica da CEP-CAU/BR, para tratar da proposta de revisão da Resolução 21 sobre Atividades Técnicas;

2 – Aprovar a proposta de realização da Reunião Conjunta entre CEP, CEF, CED e AIP do CAU/BR para o dia 5/3/2020, em Brasília/DF, coincidindo como o 1º dia das reuniões ordinárias das Comissões, informando que as despesas com local e serviços de infraestrutura correrão por conta da CEP-CAU/BR no centro de custos de Atividades nº 1.01.03.002;

3 – Aprovar a realização do 1º Encontro Temático com os CAU/UF nos dias 17 e 18/3/2020 – terça e quarta-feira, em Brasília/DF, que terá como temas: Atividades Técnicas (revisão da Resolução 21) e Registro de PJ (revisão da Resolução 28), informando que as despesas com local e serviços de infraestrutura correrão por conta da CEP-CAU/BR no centro de custos de Atividades nº 1.01.03.002; e

[bookmark: _GoBack]4 – Encaminhar à Secretaria Geral da Mesa (SGM) para as providências relativas às convocações e para informação ao Fórum de Presidentes sobre a data de 17 e 18/3/2020 para realização do Encontro Nacional que foi solicitado no protocolo SICCAU nº 1033099/2020.

Brasília - DF, 31 de janeiro de 2020.

PATRÍCIA SILVA LUZ DE MACEDO		____________________________________
Coordenadora

JOSEMÉE GOMES DE LIMA	____________________________________
Coordenadora Adjunta

FERNANDO MÁRCIO DE OLIVEIRA		____________________________________
Membro

WERNER DEIMLING ALBUQUERQUE		____________________________________
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
1
[image: CAU-BR-timbrado2015--rodape]	DELIBERAÇÃO Nº 004/2020 – CEP – CAU/BR
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL _ .
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

image3.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br